
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Α∆Α:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΒΟΛΟΣ 02/05/2017

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Αριθ. Πρωτ.: 2017/35892

∆ΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Τµήµα Καθαριότητας

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

  α. Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και

εποπτείας (ενσωµάτωσης της Οδηγίας 2011/85ΕΕ)-δηµόσιο λογιστικό και άλλες

διατάξεις" Α΄143) όπως ισχύει

  β. Του Νόµου

  γ. Του π.δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (Α΄145)

2. Την υπ' αριθ .............. απόφαση προέγκρισης (προηγούµενης έγκρισης)

του Υπουργού Οικονοµικών/εποπτεύοντος υπουργού/αρµόδιου οργάνου της πολυετούς

υποχρέωσης.

3. Το υπ' αριθ .443/2017 τεκµηριωµένο αίτηµα του ΤΑΤΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

του ...................... Περί της αναγκαιότητας

Απευθείας ανάθεση εργασιών στην εταιρεία INTERGEO Ε.Π.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

µε Α.Φ.Μ. 0953129177 που έχει εγγραφεί στο Μητρώο Φορέων ∆ιαχείρισης Επικινδύνων 

Αποβλήτων ( σύµφωνα µε Άρθρο 7, παράγραφος Γ3 της ΚΥΑ  13588/725/06 (ΦΕΚ 383Β))  

για την συλλογή µεταφορά επικινδύνων αποβλήτων ( κυµατοειδούς φύλλου 

αµιαντοτσιµέντου ) στην οδό Ηρώων Πολυτεχνείου στη περιοχή των Αλυκών  για την 

αντιµετώπιση του προβλήµατος.

4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευοµένης, µε την παρούσα, πίστωσης

   είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζουµε

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης ύψους

Πεντακόσια Πενήντα Οκτώ Ευρώ

    558,00    €( )

για την πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του

προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

20.6275.005ειδικός φορέας ......................., Κ.Α.Ε.

(Καθαρισµοί λοιπών χώρων)

οικ. έτος   2017 για την

Απευθείας ανάθεση εργασιών στην εταιρεία INTERGEO Ε.Π.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ µε 

Α.Φ.Μ. 0953129177 που έχει εγγραφεί στο Μητρώο Φορέων ∆ιαχείρισης Επικινδύνων 

Αποβλήτων ( σύµφωνα µε Άρθρο 7, παράγραφος Γ3 της ΚΥΑ  13588/725/06 (ΦΕΚ 383Β))  για 

την συλλογή µεταφορά επικινδύνων αποβλήτων ( κυµατοειδούς φύλλου αµιαντοτσιµέντου ) 

στην οδό Ηρώων Πολυτεχνείου στη περιοχή των Αλυκών  για την αντιµετώπιση του 

προβλήµατος.

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΖΕΡΒΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

στο ΝΟΜΟ ΒΟΛΟY

                  ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι α) η ανωτέρω δαπάνη

Πεντακόσια Πενήντα Οκτώ Ευρώ

(    558,00    )€ είναι εντός του διαθέσιµου

∆ΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥποσοστού της υπο Φορέα

Ειδικό Φορέα ............ και Κ.Α.Ε.

20.6275.005 πίστωσης και β) η συνδροµή των

προϋποθέσεων της παρ.1 α του αρθ .4 του

Π∆ 80/2016.

Καταχωρήθηκε µε α/α στο Βιβλίο/1226

Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωµής της Υπηρεσίας µας.

Υπόλοιπο προς ανάληψη : € 

ΑΔΑ: ΩΥΛΧΩ96-ΡΙΩ



Χίλια Επτακόσια Είκοσι Επτά Ευρώ και 

Εβδοµήντα Εξι Λεπτά

(   1.727,76   )

    Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑ∆ΑΝΙΗΛ

ΑΔΑ: ΩΥΛΧΩ96-ΡΙΩ


		2017-05-09T11:57:58+0300
	Athens




